
Digiä ja suomen kieltä vahvistamassa
DIGILLÄ OPIN PORTAILLE -HANKKEESSA vahvistetaan 
maahanmuuttajataustaisten naisten digitaitoja ja suomen kielen taitoja.
Tutustu hankkeeseemme ja kaikkiin tuotettuihin materiaaleihin 
verkkosivuillamme: opinportailla.diak.fi/hankkeet/digilla-opin-portaille

SELKEÄ OPAS OPISKELUUN
Selkeä opas opiskeluun on 
selkokielinen opas, jonka avulla 
voi tutustua suomalaiseen 
koulutusjärjestelmään ja opiskeluun. 
Oppaassa on tietoa opiskelusta 
Suomessa sekä tehtäviä omien 
opiskelutaitojen vahvistamiseen.

SELKEÄ OPAS OPISKELUUN: 
opinportailla.diak.fi/selkea-opas-opiskeluun

SELKEÄ OPAS OPISKELUUN -OPPAAN 
RINNALLA VOI HYÖDYNTÄÄ MYÖS:

TYÖNHAUN SELKEÄ MUISTIKIRJA: 
opinportailla.diak.fi/tukea-tyollistymiseen 

KIELITUETUT TEHTÄVÄT:
opinportailla.diak.fi/kielituetut-tehtavat

SANASTOT
Miten sanotaan? Sanastoihin on koottu työnhakuun, 
koulutukseen ja digimaailmaan liittyviä käsitteitä.  
Sanat on käännetty suomesta kiinaksi,  
venäjäksi, arabiaksi ja somaliksi. 

opinportailla.diak.fi/sanastot

VAHVUUSKORTIT  
JA MINÄ PIDÄN -KORTIT
Vahvuuskortit ja Minä pidän -kortit ovat 
aikuisille suunnatut selkokieliset ja kuvatuetut 
kortit omien vahvuuksien ja kiinnostuksen 
kohteiden tunnistamiseen. Kortit ovat saatavilla 
suomeksi, kiinaksi, arabiaksi, somaliksi ja venäjäksi. 
Vahvuuskortit ja Minä pidän -kortit eri kieliversioineen 
voit ladata omaan käyttöösi verkkosivuiltamme.

VAHVUUSKORTIT:  
opinportailla.diak.fi/vahvuuskortit 

MINÄ PIDÄN -KORTIT:  
opinportailla.diak.fi/mina-pidan-kortit

MATERIAALIPANKKI
Materiaalipankkiin on koottu digitaitoja  
ja suomen kieltä vahvistavia materiaaleja. 

opinportailla.diak.fi/materiaalipankki

KESKUSTELUKORTIT
Keskustelukortit ovat selkokieliset ja kuvatuetut  
aikuisille suunnatut kortit suomen kielen oppimisen  
ja keskustelun tueksi. Korteissa on erilaisiin  
tilanteisiin sopivia kysymyksiä ja vastausmalleja.

opinportailla.diak.fi/keskustelukortit

Digillä opin portaille -hankkeessa vahvistetaan maahanmuuttajataustaisten naisten opiskelu- ja työllistymisvalmiuksia sekä tarjotaan koulutusta 
ja materiaaleja monikulttuurisen ohjaustyön ammattilaisille. Euroopan sosiaalirahaston rahoittama hanke toimii Oulun alueella 1.1.2022–31.8.2023. 
Hankkeen päätoteuttajana toimii Diakonia-ammattikorkeakoulu ja osatoteuttajana Suomen Diakoniaopisto.
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